TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Adm: Nº 007/2025

Objeto: Registro de preço para futura e eventual Contratação de empresa especializada para gerenciamento, controle e fornecimento de combustíveis e lubrificantes (Gasolina
Comum, Óleo Diesel S-500, Óleo Diesel S-10, Arla 32, oléo, lubrificante e filtros), por meio de sistema eletrônico com utilização de cartões magnéticos afim de atender as
necessidades dos projetos executados pela Fundação Guimarães Duque, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo.

Empresas vencedoras valor total: R$ 677.526,00 (seiscentos e setenta e sete mil e quinhentos e vinte e seis reais): VALOR GESTAO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA
(51679014000114) com os lotes: 1 no valor total de R$ 677.526,00 (seiscentos e setenta e sete mil e quinhentos e vinte e seis reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

MOSSORÓ (RN), terça-feira, 14 de outubro de 2025

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE